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Innledning 

 

 

Trondheim ungdomsbridgeklubb (TUBK) ble medlemsklubb i Norsk Bridgeforbund 

i mars 2020, da Norge stengte ned grunnet Covid-19 pandemien.  

I tre år har vi driftet en klubb og tilrettelagt for bridge for ungdommer og rekrutter 

under helt spesielle forhold som byen vår, landet vårt og verden har vært påvirket av. 

 

Covid-19 pandemien preget fortsatt de første månedene av 2022.  

Den første tiden møttes vi i små grupper privat samt spilte på treningsbord på 

RealBridge. I månedskiftet mars/april kunne vi igjen spille bridge med ungdommer 

fra hele landet og det gikk mot en mer normal hverdag.  

 

I november gikk varmepumpene i begge etasjer i Bridgehuset, så de aktivitetene siste 

ukene av året ble noe lik de første; Julebridgen ble arrangert privat og lagkamper ble 

arrangert privat. Vi arrangerte også noen 8-spills turneringer på RealBridge. 

 

Her en medlemsoversikt for 2022:  

 

Pr. 01.01.2022 hadde TUBK 39 medlemmer.   23 juniorer, 8 standard medlemmer og 8 I-medlemmer.  

Pr. 31.12.2022 hadde klubben 52 medlemmer. 34 juniorer, 9 standard medlemmer og 9 I-medlemmer. 

 

Styret 
Årsmøtet i Trondheim ungdomsbridge ble avholdt 4. april i Bridgehuset.  

10 med stemmerett møtte. Protokoll Årsberetning Regnskap.   

 

Styret 2022/2023: 

Leder Kristin Linnigard    

Nestleder Per Heide     

Kasserer Ingmund Bjørkan    

Styremedlem Lars Helde  

Styremedlem Cathrine Wedvik  

Varamedlem Agnethe Hansen Kjensli  

Varamedlem Ole Jonny Tøsse  

 

     

 

  
Kristin Per Ingmund Cathrine Lars  Agnethe Ole Jonny 

 

 

Revisorer:    Inger Hjellemarken og Anne Grethe Hofnes (vara) 

Valgkomitè: Robert Olsen og Thomas Tøsse 

 

Styret har hatt sju styremøter i løpet av året. I tillegg kommer arbeidsmøter med behandling og oppfølging av 

styresaker og arrangementer.   

 

Styret har holdt kontakt med medlemmene i klubben gjennom tekstmeldinger, e-post, Messenger gruppe, 

telefon, RealBridge og arrangement.  

https://bridgekrets.no/var/fckeditor/klubber/file/1878/2022/Aarsmoteprotokoll/Protokoll%20aarsmote%202022_docx%20-%20Google%20Docs.pdf
https://bridgekrets.no/var/fckeditor/klubber/file/1878/2022/Aarsmoteberetning%20-%20forslag/Aarsberetning%202021-uten%20sign.pdf
https://bridgekrets.no/var/fckeditor/klubber/file/1878/2022/Aarsregnskap%202021/Aarsregnskap-Trondheim%20UBK-2021.pdf
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Aktiviteter, arrangement og representasjon  
 

RealBridge 

I januar, februar og mars satte vi opp treningsbord for ungdommer og støttespillere på RealBridge som et 

supplement til klubbkvelder. Ole Jonny og Robert administrerte spillingen. Robert har også satt opp 

treningsbord gjennom hele året hvor stort sett de aller yngste har deltatt. I desember deltok også ungdommer fra 

Sømna. 

 

Vinterferieaktiviteter 

I uke 8 la arrangerte vi fine vinterferieaktiviteter i Bymarka og Bridgehuset. Vi fikk støtte av LNU Frifond til å 

kjøpe inn kortspill- og brettspill samt til servering. Prosjekt «På tur med kortstokken i sekken». Aktivitetene var 

gratis og åpen for alle ungdommer i Trondheim. Tirsdag var vi på Skistua, mens på onsdag spilte vi bridge i 

Bridgehuset. Torsdag var det skitur til Elgsethytta. Vi arrangerte også en AfterSki-turnering på RealBridge på 

kveldstid. Per, Robert og Kristin var med som voksne. 

 

     

 

Os junior Open 2022 

TUBK var påmeldt med 19 ungdommer som satte kurs mot Os utenfor Bergen for å møte bridgerekrutter fra 

hele Norge for en helg med treningssamling, turneringsbridge og masse moro. Sykdom og familiære årsaker 

gjort at 16 ungdommer deltok. Fire voksne var med som ledere og assistenter ved bordene.  

Gode tilbakemeldinger fra deltakere, foreldre og spillere, og en del gode resultater. BK Missklikk og 

Sparebank1 Midt-Norge støttet deltagelsen vår generøst. Cathrine og Solvei ledet nærmest fra start til mål i 

puljen 15-19 år. Johan vant bronse i samme pulje sammen med makker Oscar Fagerbakke. I klassen 10-14 år 

ledet Emil og makker Ida Kristine Mathisen puljen sin fra start og vant bronsen. Ta en titt på resultatene - her 

finner du alle de flotte juniorene våre som deltok.   

Resultater 10-14 år Resultater 15-19 år Resultater 20-25 år 

, 

    
 

https://www.bridge.no/var/ruter/html/1457/2022-03-12c.htm
https://www.bridge.no/var/ruter/html/1457/2022-03-12b.htm
https://www.bridge.no/var/ruter/html/1457/2022-03-12a.htm
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Påskebridgeturnering  

Årsmøte ble avholdt 4. april med en påsketurnering etterpå. 8 par deltok. Resultater.   

 

Norsk Skolemesterskap i bridge 

Trondheim var regjerende norgesmestre for skolelag. I år ble mesterskapet arrangert på Lillehammer 26.-29. 

mai samtidig med Marit Sveaas International. TUBK stilte med to lag i klassen barneskole og to lag i klassen 

ungdomsskole: Åsvang skole, Flatåsen skole med omegn, Hoeggen skole og Hoeggen/Blussuvoll skole. 

Transporten ble samkjørt med Helgeland JBK. Alle trondheimere gjorde en fantastisk innsats.   

Hoeggen skole ble nummer tre. Gratulerer til Thomas, Fredrik, Johannes og Herman.  

Lagleder var Knut Eirik Ledang.  

 

I klassen for barneskoler ble Flatåsen skole med omegn nr. tre. Gratulerer til Olav, Henrik, Lasse og Wiktor. 

Emil spilte på laget fra Helgeland som vant barneskole-klassen. Gratulerer. Resultater  

 

FinnFramFest 

Trondheim kommune arrangerte FinnFramFest for første gang søndag 19. juni i Trondheim Spektrum.  

Kommunen kom til Bridgehuset og lagde en kortfilm de la ut på nettsiden sin og som vi også kan bruke. 

TUBK var representert og hadde stand og lynkurs. Flere ungdommer fra klubben deltok. Vi markedsførte 

sommerskolen og viste kortfilmer fra flere bridgeturer og arrangement. Kortstokker til alle som ville ha.  

 

Sommerskole i bridge 

Sommerskole ble det også denne sommeren. Barn og unge fra 1.-10. trinn samt videregående trinn ble invitert 

til gratis ferieaktiviteter i uke 26. Aktivitetene skulle gi barn og unge gode og morsomme 

sommerferieaktiviteter samtidig som de skulle gis muligheten til å lære noe nytt.  

Kaptein for U16, Kristian Barstad Ellingsen, ledet Sommerskolen også i år. Bridgehuset var naturlig valg som 

lokale. Piknik med badminton, ballspill, kortspilling på pledd m.m. i parken ved Blomsterbroa.  

Juniorspillere var med som assistenter når de ikke spilte selv. Per og Kristin deltok på dugnad. Påmeldingen var 

på Hoopla.no. Tirsdag ettermiddag arrangerte vi sommerbridgeturnering i Breisynvegen.  

 

    

 

EM for ungdomslag 

Cathrine og Solvei spilte sine første landskamper for Norge i Nederland under EM for ungdomslandslag.  

I løpet av mesterskapet møtte U16-laget 14 andre europeiske land. Etter flere store tap de første dagene, 

avsluttet de unge spillerne med tre store seire og en fin 12. plass. Jonas spilte også på U16. 

Etter en (vel) spennende avslutning sikret Thomas og U21-laget syvendeplass i Ungdoms-EM i bridge 19.-26. 

juli. Dermed er Norge er ett av de åtte landene fra Europa som får delta i VM neste år. Resultater U21. 

Mesterskapet ble arrangert i Veldhoven 19.-26. juli.  

U21 og U26W kvalifiserte Norge for deltagelse i VM i 2023. 

https://bridgekrets.no/result/view/1878/2022-04-04?node=131126
https://www.bridgekrets.no/var/ruter/html/2069/2022-05-27.htm
http://db.eurobridge.org/repository/competitions/22Veldhoven/microsite/Results.htm
http://db.eurobridge.org/repository/competitions/22Veldhoven/microsite/Results.htm
http://db.eurobridge.org/repository/competitions/22Veldhoven/microsite/Results.htm
http://db.eurobridge.org/repository/competitions/22Veldhoven/microsite/RunningScores/Asp/RoundTeamsConditStatClassicMod.asp?qtournid=2231&qshowflag=1
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Åpent VM ungdom 2022 

Etter EM for ungdomslag i Nederland reiste flere av de norske spillerne til Italia for mer internasjonal matching 

og trening i Åpent VM Ungdom. Gratulerer massevis til Agnethe og lagvenninnene Mia, Kaja og Thea Lucia 

som vant gull i klassen U26 jenter. Mesterskapet ble arrangert i Salsmomaggiore, Italia. Les mer her.  

 

Bridgefestivalen 2022 

Samtidig som åpent VM ble arrangert, ble Norsk Bridgefestival arrangert på Lillehammer 4.-12 august (NM 

uka). Flere av våre juniorspillere la i vei med tog og bil for å spille turneringer fra morgen til kveld. Emil (12) 

spilte flere av de tre sideturneringene daglig; festivalpar, festivalhandicap og kveldsturnering.  

Solvei, Cathrine og Johan spilte også NM turneringer med gode plasseringer i NM mixlag og  

NM Monrad lag. Mer om juniorene i flere av festivalens bulletiner. Topp sommeruke. 

 

Toppidrett Bridge 

Programfaget Toppidrett Bridge arrangeres for andre gang skoleåret 2022/2023.  

Faglærer er Vetle Faag ved Jåtta videregående skole. 14 elever fra hele Norge tar faget, og fra TUBK deltar åtte 

ungdommer; Vilja, Johan, Solvei, Cathrine, Ola, Katrine, Herman og Thomas. Ukentlig nettundervisning, 

praktiske øvelser og turneringer.  

 

Bridgens Dag 

2022 var Frivillighetens År. Norsk Bridgeforbund hadde valgt lørdag 3. september som «Min dag» og dagen 

ble markert og feiret Norge rundt. Trondheim ungdomsbridgeklubb booket standplass på øverst i Nordre gate 

og på Sirkus Shopping. Seniorklubben ved Jim Lurie kontaktet oss før i juni og spurte om de fikk være med på 

vårt arrangement og det var så klart en veldig velkommen henvendelse. TUBK hadde søkt midler fra 

Frivillighetens År, Sparebanken og Trondheim kommune og var veldig glad for at Seniorklubben ville 

samarbeide om Bridgens Dag. Alle bridgeklubber i Trondheim ble igjen spurt om samarbeid. BK Ruterknekt og 

Trondheims BK ville også være med nå om arrangementet.  

TUBK utarbeidet utkast til en felles brosjyre inspirert fra Nesodden BK og bridgeklubbene fikk til et 

fellesprodukt som ble trykket opp etter midler fra Trondheim UBK.  

 

http://championships.worldbridge.org/salsomaggiore-wyoc-22
https://www.bridge.no/Organisasjon/Nyheter/Gull-i-AApent-VM-Ungdom
https://www.bridge.no/var/ruter/html/9901/2022-08-08.htm
https://www.bridge.no/var/ruter/html/9901/2022-08-12.htm
https://bridgefestival.no/Nyheter/Bulletiner
https://www.bridge.no/Laer-bridge/Toppidrett-Bridge-vgs
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Kulturnatt 

Trondheim ungdomsbridgeklubb deltok på Kulturnatt i Olavshallen 16/9. Kulturnatt feiret 10 årsjubileum og 

Olavshallen var årets kulturrom. Trondheim ungdomsbridgeklubb fikk tildelt en fin plassering i 3 et. i 

Olavshallen og ble godt markedsført av arrangøren. Vi arrangerte stand og to lynkurs, som var godt besøkt. 

Kulturnatt er et årlig paraplyarrangement i regi av Midtbyen Management. Gratis deltagelse. Åtte av deltakerne 

på lynkursene ville lære mer og deltok på bridgekurset vi arrangerte høsten 2022.  

 

   
 

Lær deg å spille bridge på 1-2-3  

Trondheim UBK arrangerte nybegynnerkurs i bridge i perioden september, oktober og november i Bridgehuset. 

Kursledere var Per og Ole Jonny, assistert av medlemmer fra Ruterknekt BK og Seniorklubben de første ukene. 

Kristin koordinerte.  

 

Mandagsbridge  

I 2022 har spilt mandager i Bridgehuset gjennom hele året. Vi kurset nybegynnere samt ungdommene i Spill 

bridge 1 og 2. De eldste ungdommene har også hatt økter med materiell fra Spill, bridge 3 med Ole Jonny. 

Teoriøkt først. Robert har i høst fulgt opp de yngste ungdommene.  

Påmelding til kursene for ikke-medlemmer har vært på Hoopla.no. Kortspillinteresserte personer i alle aldre har 

oppsøkt oss for en innføring i kortspillet bridge. Aktiviteten fikk støtte av Trondheim kommune. 

 

Fredagsklubben 

I perioder har vi arrangert Fredagsklubb i Bridgehuset mellom kl. 17:30 – 19:00. Servering pizza.  

Fredagsklubben fortsetter i januar 2023 så snart de nye varmepumpene kommer i gang i Bridgehuset. 

Fredagsklubben støttes av LNU Frifond Barn og unge. 
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NM junior 2022 

NM junior ble i år arrangert på Sandnes. Lokal arrangør var Sandnes juniorbridgeklubb. 

Fra Trondheim ungdomsbridgeklubb deltok 14 ungdommer; Thomas (nr. 3. og TUBK sin første NM-medalje), 

Johan (nr. 6), Agnethe (nr. 9), og Solvei og Cathrine (nr. 10), Jonas (nr. 11), Ola og Quentin (nr. 18), Vilja og 

Katrine (nr. 20), Thomas og Fredrik (nr. 21), Johannes og Cedric (nr. 22). Resultater NM junior par    

 

  
 

Parallelt med NM junior arrangerte vi sideturnering med tr0e spillere fra TUBK.  

Emil (nr. 3), Tiril og Herman (nr. 5). Resultater junior sideturnering 

 

 
  

Kretsserien 

Trondheim UBK deltar med et lag i B-pulja i kretsserien høsten 2022. På laget Trondheim UBK Tøsse spiller 

Cathrine, Solvei, Herman, Vilja, Thomas, Ola og Quentin, Per og Kristin.  

Kretsserien spiller i perioden oktober 2022 til februar 2023. Cathrine er kaptein.  

 

 

https://www.bridge.no/var/ruter/html/9901/juniornm2022.htm?fbclid=IwAR32sCCVoqekRJ_uxLKlQztpkViK9tHFQ6TsLrvA2uDNdlLCg4GRDP1pdgw
https://www.bridge.no/var/ruter/html/9901/rekruttjunior2022.htm?fbclid=IwAR3eRvDfUmWPohWQ1rP2mUbi-XzrGUeA0ZAGPEOfGfgAjCiHjcejftX2fHo
https://www.bridge.no/var/ruter/html/1800/kretsserie2022b.htm
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NM for klubblag 

 

Trondheim UBK deltok med et lag i NM for 

klubblag og spilte en rundekamp mot Trondhjems 

BK og en rundekamp mot Studentens BK 3.  

 

På laget spilte Solvei, Cathrine, Herman, Vilja og 

Johan. Solvei var kaptein. 

 

, 

Seriemesterskapet 2022/2023 

Trondheim UBK har deltar med et lag i Seriemesterskapet 2022/2023, 4. divisjon i Midt-Trøndelag. Her spiller 

Cathrine og Solvei sammen, mens Herman spiller med Jonas.  

Andre medlemmer fra klubben deltar på andre lag. På Lillehammer har både Robert og Ingmund spilt samt 

Thomas, Agnethe og Ole Jonny. Johan spiller på lag i med makker Jørgen i 3. divisjon i Grimstad. 

 

Førjulsturnering 

Da varmepumpene gikk i Bridgehuset, ble førjulsturneringen flyttet til Breisynvegen.  

Det ble arrangert parturnering hvor 14 par deltok. Gratulerer til Solvei og Cathrine. Resultater.  

Det ble også arrangert lagbridge et par ganger i desember i privat regi før det ble juleferie. 

 

   
 

Bridge etter skoletid på ThoraTorsdag 

Cathrine og Solvei har tilrettelagt for bridge på Thora Storm vgs. etter skoletid torsdager i høstsemesteret. Dette 

skoleåret har Thora Storm satt sammen flere grupper/lag som tilbyr ulike aktiviteter etter skoletid.  

Varierende oppmøte. Et par av klassekameratene har vært innom Bridgehuset for å lære mer bridge. 

 

Skolebridge 

Valgfaget «Sjakk og bridge» er et populært valgfag ved Hoeggen skole. Skoleåret 2022/23 har 14 elever valgt 

valgfaget. Faglærer er Knut Eirik Ledang. Solvei, Cathrine og Kristin deltok noen ganger. 

, 

https://www.bridge.no/Turneringer/Serieme-sterskapet/SM-2022-23
https://d.docs.live.net/134a008ff633ed7e/Documents/Bridge/Trondheim%20Ungdomsbridge/Årsmøte%202023/https%25:/www.bridge.no/var/ruter/html/1800/sm2023trd4d.htm#scoretables
https://bridgekrets.no/result/view/1878/2022-11-28?node=131126
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Skolekurs 

Vi har arrangert skolekurs på Tonstad skole. 52 påmeldte (51 ungdommer og en lærer). Henvendelsen fra 

skolen kom etter behov for innendørstilbud til elever på ungdomstrinnet i vinterhalvåret. Lærer Mats Ramo var 

kontaktperson fra skolen. Kristin tok kontakt med NBF i tilfelle mulighet for støtte i form av bridgelærer hvis 

stor påmelding. Stor påmelding ble det, og NBF sendte Christian Bakke (4. november) og Marius Dalemark 

Austad (25. november) for å holde kurs sammen med Kristin og Per. 

 

    

 

Årets ildsjel 2022 

Medlemmene i Norsk Bridgeforbund har stemt fram Kristin Linnigard fra Trondheim ungdomsbridgeklubb som 

Årets bridgeildsjel 2022. Kristin var en av seks kandidater som var nominert og fikk 40 % av stemmene.  

Prisen ble delt ut på Lillehammer 5. februar under seriemesterskapet i bridge. Link til artikkel på bridge.no  

 

Nettverksgrupper 

Trondheim ungdomsbridgeklubb v/ Per, Ingmund og Kristin har deltatt i nettverksgrupper online om 

juniorbridge arrangert av Norsk Bridgeforbund v/ Marianne Harding. 

Styret har ellers god kommunikasjon og kontakt med de andre juniormiljøene og NBF.  

Kristin har deltatt på et medlemsmøte i Trondheim Kulturnettverk. 

 

Mediedekning 

Trondheim kommune (Sommer i Trondheim, Kulturnatt, Olavshallen, FinnFramFest) 

TRD.events, Hoopla.no, Adresseavisen («Hva skjer») 

SpareBank1 SMN (Bridgens Dag) 

Instagram (ungdomsbridge) 

World Bridge Federation Youth (Instagram og nettsider) 

Norsk Bridgeforbund 

Egne nettsider på bridgekrets.no og Juniorbridge.no, Facebook og Instagram 

 

Støtte fra ulike hold 

Trondheim kommune   kr 25 000,00 

SpareBank1 SMN    kr 10 000,00 

Grasrotandelen Norsk Tipping kr   9 332,59 

NTE «Laget mitt»   kr 10 000,00  

LNU Frifond Barn og unge  kr 12 000,00  

BK Missklikk    kr 10 000,00 

Norsk Bridgeforbund juniorfondet kr 10 000,00 

NBF Midt-Trøndelag   kr   1 000,00 

 

https://www.bridge.no/Organisasjon/Nyheter/Kristin-Linnigard-ble-AArets-Bridgeildsjel-2022
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Økonomi 

Regnskap for 2022 er gjort opp med et underskudd/underskudd på – kr 2 373, 16. Klubbens beholdning ved 

årsskiftet er kr 53 033,99. Midlene kommer fra flere kilder, og det er til dels bestemmelser om hvordan de kan 

benyttes.  

 

Kr 10 000,- er premie til vinnerne av skolemesterskapet 2020. Bruk av disse midlene må bestemmes i samsvar 

med spillerne på laget. 

Kr 10 000,- er øremerket prosjektet «NBF juniormidler, rekruttering» 

Kr 23 000,- er øremerket prosjektet «Bridgecamp i vinterferien» 

Kr  7 000,- er øremerket prosjektet «Bridgekurs for ungdom» 

 

Styret har gjort en stor innsats med å skaffe sponsorinntekter, og dette har gjort at klubbens aktiviteter har 

kunnet gjennomføres med svært liten egenbetaling for medlemmene. 

 

 

 

Trondheim, 27. mars 2023 

 

 

 

Kristin Linnigard   Per Heide   Ingmund Bjørkan 

leder     nestleder   kasserer 

 

 

Cathrine Wedvik   Lars Helde 

styremedlem    styremedlem 


